平成21年10月30日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

総務部業務・広報室長
問合せ先

 原  恒 之

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

平成22年３月期第２四半期連結累計期間の

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 平成21年４月28日に公表しました平成22年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と、本日公表

した同期の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成22年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成21年４月１日～平成21年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 １株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 195,000 4,000 1,500 0 0.00

今 回 実 績（Ｂ） 181,268 3,915 1,919 1 0.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） △13,732 △85 419 1 ―

増 減 率（％） △7.0 △2.1 27.9 ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成21年３月期第２四半期）

226,247 8,782 7,528 4,618 16.66

２．差異が生じた理由

 売上高につきましては、景気悪化による世界的な市場低迷や為替の影響などから、前回発表予想を

下回りました。損益面につきましては、コスト構造改革等による収益力強化に取り組んだことから、

経常利益は前回発表予想を上回る結果となり、四半期純利益も黒字を確保いたしました。

― 以 上 ―

z14001ec
新規スタンプ